
 

お知らせ   トータス事務所 建て替え工事について 

 

   この度現在、トータスの事務所として使用している建物を取り壊し、建て替えることになりました。 

   ご登録者の方、関係機関の方には、新事務所の完成までご不便をおかけして申し訳ございません。 

   お手数をおかけしますが、下記の内容をご確認ください。 

 

 

  【工事期間】 令和８年１月初旬に仮設事務所へ引っ越し、１月１３日より現事務所を解体工事予定 

令和８年７月に新事務所の完成予定 

 

   【工事期間中の対応】 

           ①事務所の固定電話番号に変更はありません。 

           ②仮設事務所には相談対応できるスペースがないため、来所にて相談を対応させて 

             いただく際は、法人内の会議室等をご案内させていただきます。 

           ③現在、事務所１階にて実施しております週末活動の切り絵については 

法人内の隣接している事業所（ポプラ）にて開催させていただきます。 

 

 

   【皆様へのお願い】 

   ◆今までも来所していただく場合は、事前に 

    お約束させていただいておりますが 

    工事期間中に急に来所していただいた場合 

相談室がなくお話が伺えないため、来所を 

ご希望の際は事前に必ず担当者へご連絡ください。 

 

   ◆こちらに来所していただく際は、各担当者より 

    相談場所や駐車場の場所をご案内させて 

    いただきます。 

 

   ◆関係機関の方々には、ご案内や情報提供の 

    書類をご持参いただいている場合もございますが 

    工事車両の出入り等もございますので、可能な限り 

    メールや郵送等でご対応いただけると幸いです。 

 

     

          

 

工事期間中は大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが 

ご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます 

 


